
PACHET ANVELOPE+ MONTAJ Liceul Tehnologic "Duiliu Zamfirescu"

I.D.: 76518684

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 607,56 RON - 607,56 RON

Descriere: 1.ANV. GOODYEAR 195/65R15 91T ULTRAGRIP 9 + TL [D/B/B] 63982 buc 2.00 281.51 563.03
2 VALVA TUBELESS DACIA TR413 3943 buc 2.00 1.26 2.52 3 DEMONTAT+MONTAT JANTA 12" -
16" - JANTA FIER SS1 buc 2.00 6.72 13.45 4 DEMONTAT+MONTAT ANVELOPA PE / DE PE JANTA
12" -16" - JANTA FIER SS4 buc 2.00 5.88 11.76 5 ECHILIBRARE INCLUSIV ADAOS DE PLUMB
ROATA 12" -16" - JANTA FIER SS7 buc 2.00 8.40 16.81
